

დ. გაღდათში წიგნიერების ქუჩის და სააკაპის სახელობის მოედნის ასფალტო გზის რეაბილიტაცია

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

0,00

ლარი

შეღებნილია 1984 წლის ნორმებით,

შეღებნილია 2016 წლის III კვარტლის მიმდინარე ფასებში

№	შიგრი	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა მძღონომები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	ერთეული	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	27-9-4	ორმოების დამუშავება სამტრედიო ჩაქონით მასალის შემოღებით	მ²		105							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,6	168,00							
		მანქანები	მ/სთ	0,775	81,38							
2	თ 15	მონხნოლი მასალების დატვირთვა ავტოთვითმცლელეზე , ზიდვა 5 კმ-მდე	ტ		12,87							
3	27-7-4	ღრმა ორმოების შემსება ღორღით სისქით 5სმ	მ3		5,25							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0,01	0,05							
		ავტომტრედიერი 79კვტ(108ცხტ)	მ/სთ	0,0124	0,07							
		სატკეპნი სავზარ თვითმავალი ტლუვი	მ/სთ	0,076	0,40							
		სატკეპნი სავზარ თვითმავალი ტლუვი 10ტ	მ/სთ	0,01	0,05							
		მონარწქაში მონარქცხი მანქანა 6000ლ.	მ/სთ	0,01	0,05							
		წქალი	მ3	0,07	0,37							
		ღორღი	მ3	1,26	6,62							
4	27-63-1	ორმოების დამუშავება თხევალი ბიტუმი	ტ		0,0525							
		ავტომტრედიერი 3500 ლ.	მ/სთ	0,3	0,016							
		თხევალი ბიტუმი	ტ	1,03	0,05							
	27-8-5	ორმოების შემსება წვრილმარცვლოვანი ღორღოვანი ასფალტოგეტონით	ტ		12,768							
		შრომის დანახარჯი 0.1824X5.18	კ/სთ	0,0518	0,66							

5		სატკეპნი საბზაო თვითმავალი გლუვი 5ტ 0.1824X8.09	მნ/სთ	0,0809	1,03							
		სატკეპნი საბზაო თვითმავალი გლუვი 10ტ 0.1824X13.3	მნ/სთ	0,133	1,70							
		წვრილმარცლოვანი ასფალტოგებინი 0.1824X101	ტ	1,01	12,90							
		სხვა მანქანები 0.1824X0.91	ლარი	0,0091	0,12							
		სხვა მასალები 0.1824X2.75	ლარი	0,0275	0,35							
6	27-19-1	ბეტონის ანაბრები ბორღიშრების მოწყობა 15X30	მ		16,00							
		შრომის ღანახარჯი	კ/სთ	0,74	11,84							
		ბეტონის ბორღიშრი (პროექტის მიხ)	ბრძ/მ	პროექტ	16,00							
		ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ3	0,0006	0,01							
		სხვა მასალები	ლარი	0,096	1,54							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0071	0,11							
7	6-1-22	მონოლითური რკ/ბეტონის სამკურთხა ღარის მოწყობა	მ³		2,46							
		შრომის ღანახარჯი	კ/სთ	3,78	9,30							
		ბეტონი მ 200	მ³	1,02	2,51							
		არმატურა	ტ	პრ	0,10							
		საყალიბი ფარი	მ2	0,075	0,18							
		ხემასალა	მ³	0,0114	0,03							
		სხვა მანქანები	ლარი	0,77	1,89							
		სხვა მასალები	ლარი	0,07	0,17							
8	23-17-1	ჭის თაროების ამოღება ბეტონით (4 ცალი ჯა)	მ3		0,5							
		შრომის ღანახარჯი	კ/სთ	6,42	3,21							
		ბეტონი მ-150	მ3	0,938	0,47							
		ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ3	0,049	0,02							
		საყალიბი ფარი	მ2	0,075	0,04							
		მანქანები	ლარი	0,385	0,19							
		მასალები	ლარი	3,08	1,54							
9	27,03-009-1	არსებული ასფალტოგებინის ფრეზირება გამაწვებიერებლით	მ2		4619,00							
		შრომის ღანახარჯი	კ/სთ	0,0349	161,20							
		ფრეზი 1000 მმ	მ/სთ	0,0182	84,07							
		მოსარწყავ-მოსარეცხი მანქანა 6000 ლ.	მ/სთ	0,0182	84,07							
		ავტოთვითსაცდელი 10 ტ	მ/სთ	0,0182	84,07							

[illegible]

[illegible]